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Извршителот Данче Чурлинова од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард банка АД Скопје- во стечај од  со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030001419723 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул,, Никола Кљусев,, бр. 2 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.210/18 од 30.5.2018 на Нотар Аница Маџункова, против должникот Оливер Митев сo живеалиште на с.Просениково бр.163,Димка Митева од с.Просениково бр.163 за спроведување на извршување во вредност 3.361.654,00 ден., на ден 06.10.2022 година,  поднесува:

                                               Ј А В Н А    О Б Ј А В А
  Врз основ на чл.48 од ЗИ-Службен весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 г. и чл.11 од ЗИ и дополнување на ЗИ-Службен весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година ги

                                                    П О В И К У В А

Должниците Оливер Митев и Димка Митева од с.Просениково бр.163 да се јават кај Извршител Данче Чурлинова од Струмица ул.,,Ленинова,,бр.14 заради врачување на

1.Записник за продажба на недвижност со усна јавна продажба,Заклучок за извршена продажба, Заклучок  за предавање во владение не недвижност, Заклучок за определување време на делба,Записник за делба , Заклучок за намирување во рок од 1(еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

Се предупредуваат должниците дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Ова јавна објава се објавува еднократно во весникот Нова Македонија и на веб страницата на КИРСМ.
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